
ZARZĄDZENIE Nr 63/2022 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  03 października 2022 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości              

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 202 1 r. poz. 217) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 342) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W załączniku do Zarządzenia Nr 45/2018 Starosty Myśliborskiego z dnia 18 lipca 

2018 roku w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie Powiatowym  

w Myśliborzu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w dziale III SPOSÓB PROWADZENIA KSIĄG RACHUNKOWYCH w pkt 2, lit. b 

do konta: 

 401 dodaje się paragraf klasyfikacji budżetowej „435” 

 402 dodaje się paragraf klasyfikacji budżetowej „437” 

 404 dodaje się paragraf klasyfikacji budżetowej „474” i „484” 

 405 dodaje się paragraf klasyfikacji budżetowej „485” 

 409/01 dodaje się paragraf klasyfikacji budżetowej „486” 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu 

Księgowemu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2022 

roku.  

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                     ANDRZEJ POTYRA 

 


